5.1 Cena za tiskoviny dle čl. 3 této Smlouvy vychází z cenové nabídky Zhotovitele, kalkulované 

v rámci veřejné zakázky na předmět plnění této Smlouvy. 

5.2 Objednatel se zavazuje uhradit Zhotoviteli za dodání tiskovin sjednanou cenu za dílo ve výši: 

- 150.465,00 Kč bez DPH (slovy: sto padesát tisíc čtyři sta šedesát pět korun českých); 

Zhotovitel je oprávněn k ceně díla připočíst DPH ve výši stanovené v souladu se zákonem č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a to ke dni uskutečnění 

zdanitelného plnění, kterým je den převzetí tiskoviny.